
 

 

 

 
 

Miejscowość 57-550 Stronie 
Śląskie 

, dnia 01.04.2025 

 

Zamawiający 

Gmina Stronie Śląskie  

ul. Kościuszki 55 

57-550 Stronie Śląskie 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Odbudowa muru oporowego w ciągu drogi gminnej nr 119927D w obrębie Stronie Lasy.(Nr 
sprawy:GKP.271.24.2025.LS) 

Numer postępowania 2025/BZP 00136729/01 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/1068863 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

01-04-2025 godz
. 

11:15:00 w platforma zakupowa 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Odbudowa muru oporowego w ciągu drogi gminnej nr 119927D w obrębie Stronie 
Lasy.(Nr sprawy:GKP.271.24.2025.LS) 

884.098,51 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część 1 - Odbudowa muru oporowego w ciągu drogi gminnej nr 119927D w obrębie Stronie 
Lasy.(Nr sprawy:GKP.271.24.2025.LS) 

Lp Nazwa (firma) 
Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 

cena oferty 
60% 

gwarancja na roboty budowlane 
40% 

 
 

strona 1 



 

 

 

 

1. SAWEZ Sp. z o.o. 
ul. Łączna 39/126 
41-303 Dąbrowa Górnicza 

2 415 844,56 6 lat 
 

2. ZABERD Spółka z o.o. 
ul. Bystrzycka 24 
54-215 Wrocław 

1 906 898,98 6 lat 
 

3. "Naviga-Stal" Sp. z o.o.  
ul. Wilczycka 18 
55-093 Kiełczów 

1 712 489,81 6 lat 
 

4. Solid Andrzej Padula 
Paszyn 71 
33-326 Paszyn 

1 180 554,00 6 lat 
 

5. SOLIT ANDRZEJ PADULA  
Paszyn 71 
33-326 Paszyn 

1 180 554,00 6 lat 
 

6. KRAK-INŻ sp.z o.o. 
ul. Wypoczynkowa 22 
30-698 Kraków 

2 029 500,00 6 lat 
 

 
 
 
 
Informacje dodatkowe: 
 
 

 
 

strona 2 


